CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

No

Data

06/01/2022

03/01/2022

06/01/2022
06/01/2022
06/01/2022
06/01/2022
06/01/2022
06/01/2022
06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

07/01/2022

Processo Tipo

DRH
003/2021

SEAD
027/2021

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Global

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022
Relacao de Empenhos

Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano Unimed Recife Cooperativa de Trabalho

de Satde Médico 749.294,56 544.331,28 301.603,68 0,00 204.963,28

) Sindicato das Empresas de Transporte

6.2.2.1.1.01.04.01.001 Vale e passageiros do Est. de Pernambuco 107.913,60 21.421,98 14.194,99 0,00 86.491,62
P - VEM (Vale eletrénico Metropolitano)

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - .

Salarios (Efetivos) Servidores do Conselho 4.416.170,26 394.309,41 394.309,41 0,00 4.021.860,85

6.2.2.1.1.01.01.03.001 - Servidores do Conselho 1.011.588,86 297.872,12 207.872,12 0,00 713.716,74

Salarios (Comissionados)

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de g, ;4605 do Conselho 194.576,07 33.252,94 33.252,94 0,00 161.323,13

Férias - CF/88 (Efetivos)

6.2.2.1.1.01.01.03.006 - 1/3 de g \ii6res do Conselho 31.254,32 19.381,38 19.381,38 0,00 11.872,94

Férias (Comissionados)

6.2.2.1.1.01.04.09.013 - )

Remuneracio de Estagiarios Servidores do Conselho 398.664,00 26.893,33 26.893,33 0,00 371.770,67

6.2.2.1.1.01.04.02.002 - Auxilio g, 14665 do Conselho 45.985,46 3.805,96 3.805,96 0,00 42.179,50

Creche (Efetivos)

6.2.2.1.1.01.04.02.006 - Auxilia o 40 4o Conselho 7.997,47 952,08 952,08 0,00 7.045,39

Creche (Comissionados)

6.2.2.1.1.01.01.01.009 - Horas g \i6res do Conselho 34.731,16 4.959,57 4.959,57 0,00 29.771,59

Extras (Efetivos)

6.2.2.1.1.01.01.01.004 -

Gratificagdo de Funcao Servidores do Conselho 973.425,81 43.717,73 43.717,73 0,00 929.708,08

(Efetivos)

6.2.2.1.1.01.04.02.004 - Filho g \i6res do Conselho 63.979,77 5.077,76 5.077,76 0,00 58.902,01

Excepcional

6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono .

Pecuniario de Férias (Efetivos) Servidores do Conselho 259.434,75 15.870,81 15.870,81 0,00 243.563,94

6.2.2.1.1.01.01.03.005 - Abono

Pecuniario de Férias Servidores do Conselho 41.672,43 7.099,44 7.099,44 0,00 34.572,99

(Comissionados)

6.2.2.1.1,.(_11.04.09.028 = Propar Empreendimentos Comerciais 2.683,80 894,60 447,30 0,00 1.789,20

Condominios S/A

;"J Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:1/7



CREA/PE

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Anulado

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

07/01/2022
03/01/2022

03/01/2022

07/01/2022

07/01/2022
07/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
05/01/2022
03/01/2022
10/01/2022
03/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022

11/01/2022

CMS
046/2021

Global
Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Estimativo

GTI 002/2022Global

SEAD
011/2021
SEAD
013/2021
CCS
009/2021
CMS
044/2021
CMS
044/2021
SEAD
014/2021
SEAD
012/2021

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Global

Global

Global

Estimativo

Estimativo

Global

Global

6.2.2.1.1.01.04.09.028 -
Condominios

6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS

6.2.2.1.1.01.01.04.003 - FGTS
(Comissionados)
6.2.2.1.1.01.01.02.004 -
PIS/PASEP Sobre Folha de
Pagamento
6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS
Patronal
6.2.2.1.1.01.01.04.001 - INSS
Patronal (Comissionados)
6.2.2.1.1.01.01.02.002 - INSS
Terceiros
6.2.2.1.1.01.01.04.002 - INSS
Terceiros (Comissionados)
6.2.2.1.1.01.04.09.036 -
Servigos de Telecomunicacoes
6.2.2.1.1.01.04.03.003.001 -
Outros Materiais de Consumo
6.2.2.1.1.01.04.09.032 -
Servigos de Energia Elétrica
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre
Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.04.09.033 -
Servigos de Agua e Esgoto
6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas
Com Cobranga
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.03.002.003 -
Manutencdo de veiculos
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imoveis

.::':, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Empresarial Cabo Corporate Center

Secretaria da Receita Federal

Secretaria da Receita Federal

Servidores do Conselho

Secretaria da Receita Federal
Secretaria da Receita Federal
Secretaria da Receita Federal
Secretaria da Receita Federal
Telemar Norte Leste S/A
Milenar Representagdes Ltda
Celpe

Tecnotech Sistemas Ltda
Diversos Bancos

Compesa

Banco do Brasil

Lucyana Barros Santana Matos
Francisco Carlos Couto Rocha
Rossana Grassi

Ticket Solucdes HDFGT S/A
Ticket Solucdes HDFGT S/A
Julio Cesar Elihimas de Carvalho

Jarbas Maciel de Oliveira

1.932,72
621.687,82

100.000,34

90.212,72

1.554.219,55
250.034,57
116.566,45
18.752,59
45.000,00
840,00
240.000,00
175.896,64
20.000,00
44.000,00
320.000,00
5.205,00
2.708,00
21.461,80
170.000,00
90.000,00
8.071,16

4.800,00

724,77
68.933,08

894,19

8.677,44

186.589,77
0,00
8.445,76
0,00
974,12
840,00
1.005,26
0,00
7.121,01
74,30
44.786,83
1.735,00
1.354,00
2.146,18
0,00

0,00
2.017,79

1.200,00

483,18
68.933,08

300,08

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.005,26
0,00
7.121,01
0,00
43.061,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.207,95
552.754,74

99.106,15

81.535,28

1.367.629,78
250.034,57
108.120,69
18.752,59
44.025,88
0,00
238.994,74
175.896,64
12.878,99
43.925,70
275.213,17
3.470,00
1.354,00
19.315,62
170.000,00
90.000,00
6.053,37

3.600,00
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CREA/PE

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Processo

Favorecido

Liquidado

Anulado

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

54

11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

04/01/2022

04/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

12/01/2022

SEAD
023/2021
SEAD
021/2021
CCS
023/2021
SEAD
027/2021

GRH
002/2021

DBES
025/2021

SEMAP
020/2021

SEAD
007/2021

SEMAP
015/2021

SEMAP
022/2021

SEAD
001/2019

DBES
029/2021

Global

Global

Estimativo

Global

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Global

Global

Global

Global

Estimativo

Global

Global

6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locacdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locagdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.027 -
Locagdo de Bens Imoveis
6.2.2.1.1.01.04.09.010 -
Servigos de Medicina do
Trabalho
6.2.2.1.1.01.04.09.035 -
Postagem de Correspondéncia
Institucional
6.2.2.1.1.01.04.01.002 -
Programa de Alimentagao ao
Trabalhador - Pat
6.2.2.1.1.01.01.01.006 -
Gratificagdo de Natal 13°
Salario (Efetivos)
6.2.2.1.1.01.01.03.004 -
Gratificagdo de Natal 13°
Salario (Comissionados)
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutencgado e Conservagao
Bens Mdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
Locagdo de Bens Moveis,
Maquinas e Equipamentos
6.2.2.1.1.01.04.09.029 -
Manutengdo e Conservacao
Bens Méveis
6.2.2.1.1.01.04.09.030 -

BACELAR INVESTIMENTOS LTDA
Miriam Bastos Machado

Ericles Peixoto Cezar

Propar Empreendimentos Comerciais
S/A

Singular Servicos de Salde Ltda

Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos

Servidores do Conselho

Servidores do Conselho

Servidores do Conselho

Elevadores Versatil Ltda ME

Embraloc Locadora e Comercio de
Méaquinas e Equipamentos EIRELI EPP

CICLAR CICLO DE AR ASSISTENCIA
TECNICA LTDA EPP

Manutencgdo e Conservagao Dos F. Neto Engenharia Ltda EPP

Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.08.01.001 -
Prodesu
6.2.2.1.1.01.04.09.008 -
Servigos de Limpeza,
Conservagao e Jardinagem
6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
Servigos de Apoio
Administrativo e Operacional

CONFEA-Conselho Fed. de Engenharia,
Arquitetura e Agronomia

ASA BRANCA TERCEIRIZACAO DE MAO
DE OBRA LTDA

Dinamerica Servigos Gerais EIRELI

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

46.157,28
3.824,03
11.811,70

9.249,80

11.250,12

100.000,00

9.260,00

583.728,20

93.762,96

4.532,94

3.776,50

14.274,55

133.983,09

230.000,00

313.131,59

37.047,61

7.692,88
546,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

489,42

165,00

0,00

1.888,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.692,88
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

489,42

165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.464,40
3.277,74
11.811,70

9.249,80

11.250,12

100.000,00

9.260,00

583.238,78

93.597,96

4.532,94

1.888,25

14.274,55

133.983,09

230.000,00

313.131,59

37.047,61
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CREA/PE Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022
[

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado
DBES 6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
55 12/01/2022 Global Servigos de Apoio Dinamerica Servigos Gerais EIRELI 29.493,81 0,00 0,00 0,00 29.493,81
036/2021 icos de .
Administrativo e Operacional
A 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
56 13/01/2022 Ordingrio 52221910803 - e Compesa 14.883,24 14.883,24 14.883,24 0,00 0,00
57 12/01/2022 Ordinério g.ri.si.ji.nlt.é)l.04.05.008 - Adriano Antonio de Lucena 203,35 203,35 203,35 0,00 0,00
58 12/01/2022 ol el LRI - Matheus Alves da Rocha 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
Comissionados
50 12/01/2022 Ordingrio ~ ©:2-2:1:1.01.04.05.007 - Leianne da Conceiciio Correia 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
Comissionados
L 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - . .
60 12/01/2022 Ordinario Comissionados Regivaldo Martins dos Santos 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
61 13/01/2022 & Ordingrio ~ 0:2:2:1.1.01.04.09.044 - PERFILGRAFICA LTDA 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00

024/2021 Impressos Graficos

6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servico

62 14/01/2022 GRI 007/20210rdinario de Divulgacio Institucional

JULIO CESAR LINS LIRA 10.010,00 0,00 0,00 0,00 10.010,00

CMS s 6.2.2.1.1.01.04.09.023 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE
63 14/01/2022 046/2021 Ordinario Seguros de Bens Méveis SEGUROS GERAIS 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00
64 14/01/2022 G1S Ordingrio ~ 2:2-2:1.1.01.04.05.005 - Jodo Diniz Carvalho 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
001/2022 Fiscalizagao
GFIS . 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - a -
65 14/01/2022 002/2022 Ordinario Fiscalizacdo Dénio Marcus de Oliveira Rocha 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
GFIS . 6.2.2.1.1.01.04.05.005 - .
66 14/01/2022 003/2022 Ordinario Fiscalizacio Odon Correia Neto 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
67 14/01/2022 SIS Ordingrio ~ ©:2-2:1:1.01.04.05.005 - MAXWELL CARVALHO DE QUEIROZ 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
004/2022 Fiscalizagao
GFIS e 6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
68 14/01/2022 005/2022 Ordinario Fiscalizagio Fagner Barreto de Melo 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
GFIS . 6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
69 14/01/2022 o 12022 Ordinario Fiscalizacio EMERSON DIZEU TERTO 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
A F Pereira Comercio varejista de
GFIS 004- 6.2.2.1.1.01.04.03.001.009 - . s
70 14/01/2022 5/2020 Global Aquisicio de Softwares de Base Equarpgntos de Comunicagao e de 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00
Informatica
GFIS 004- 6.2.2.1.1.02.01.03.006 -

71 14/01/2022 5/2020 Global Equipamentos de Teczap Comercio e Distribuicdo Ltda 31.800,00 0,00 0,00 0,00 31.800,00
Processamento de Dados

6.2.2.1.1.02.01.03.006 -

72 14/01/2022 S/FZISZ%O“' Global Equipamentos de 'I'Ef'; rsn‘faf‘;i'ggstd?merc'O em 160.483,46 0,00 0,00 0,00 160.483,46
Processamento de Dados

73 17/01/2022  GRI009/20210rdindrio  0-2:2:1.1.01.04.09.018 - Servico ;115 cpsar 1INS LIRA 8.500,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
de Divulgagao Institucional

74 18/01/2022 Ordindrio. 2:2:2:1-1.01.05.01.002"- Prefeitura da Cidade do Recife 3.400,34 3.400,34 3.400,34 0,00 0,00

Impostos e Taxas

;:? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:4/7



Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

CREA/PE

Conta Favorecido Anulado

Processo Tipo

Liquidado

6.2.2.1.1.01.05.01.002 -

75 18/01/2022 Ordinério Prefeitura da Cidade do Recife 15.723,05 15.723,05 15.723,05 0,00 0,00
Impostos e Taxas
76 18/01/2022  GRI 012/20210rdindrio  0-2:2:1:1.01.04.09.018 - Servicoy, i rafe producses Ltda 48.418,42 48.418,42 48.418,42 0,00 0,00
de Divulgagao Institucional
77 18/01/2022  GRI010/20210rdindric ~ 0:22:1:1.01.0409.022 - ) i o pe producses Lida 22.458,00 22.458,00 22.458,00 0,00 0,00
Demais Servigos Profissionais
GRH L 6.2.2.1.1.01.04.09.044 - . N
78 18/01/2022 011/2021 Ordinario Impressos Graficos Multi Grafe Produgdes Ltda 15.980,00 0,00 0,00 0,00 15.980,00
AST 6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -  PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA
79 18/01/2022 ool ,0o,  Ordingrio  EPL, Uniformes, Tecidos e ATACADISTA - EPI'S, INSUMOS 2.050,20 2.050,20 0,00 0,00 0,00
Aviamentos INDUSTRIAIS & MRO LTDA
6.2.2.1.1.01.06.02 - «
L 1.1.0 - CRONO SOLUCOES EM TECNOLOGIA,
80 19/01/2022 Ordinario :{ndenl_zaf_;oes, RestituicOes e SERVICOS E COMERCIO LTDA 132,57 132,57 132,57 0,00 0,00
eposicoes
82 07/01/2022 Ordindrio ~ ©-2:2:1.1.01.06.03 - Despesas g\ ot1ia 4a Receita Federal 24.441,69 24.441,69 24.441,60 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
83 07/01/2022 Ordindrio  0-2:2:1.1.01.06.03 - Despesas o 40 do Conselho 2.317,31 2.317,31 2.317,31 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
s 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas . .
84 07/01/2022 Ordinario de Exercicios Anteriores Secretaria da Receita Federal 1.535,62 1.535,62 1.535,62 0,00 0,00
85  07/01/2022 Ordingrio ~ ©:2:2:1.1.01.06.03 - Despesas g\ ot1ia da Receita Federal 154.918,45 154.918,45 154.918,45 0,00 0,00
de Exercicios Anteriores
GFC 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - .
85 20/01/2022 sy, Global e o nformaticn Implanta Informatica LTDA 58.140,00 7.490,00 0,00 0,00 50.650,00
87 14/01/2022 Ordindrio. 2-2-2:1.1.01.04.05.001 - Nielson Nascimento Santos 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
Funcionarios
L 6.2.2.1.1.01.04.05.007 -
88 14/01/2022 Ordingrio  &:2-L1OLO SEVERINO CORREA DA SILVA NETO 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
89 21/01/2022 Ordinario  ©:22:1.1.01.04.05.007 - Charles Eduardo de Andrada Jurubeba 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
Comissionados
cMs L 6.2.2.1.1.01.04.09.023 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE
9 25012022 gy, Ordindrio g CoeURos oER DS 145,00 0,00 0,00 0,00 145,00
91 25/01/2022 Ordinario 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Propar Empreendimentos Comerciais 771,40 771,40 771,40 0,00 0,00
Impostos e Taxas S/A
92 20/01/2022 Estimativo ~ 0:22:1.1.01.04.09.036 -~ 1 e5nin Brasil S.A. 4.000,00 23423 0,00 0,00 3.765,77
Servigos de Telecomunicagoes
L 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - o
93 26/01/2022 Ordinario Conselheiros Jurandir Pereira Liberal 86,96 86,96 86,96 0,00 0,00
94 26/01/2022 Ordingrio ~ 2:2-2:1.1.01.04.08.003 - Eunnyce Gabriella Freitas Gomes 170,69 170,69 170,69 0,00 0,00
Colaboradores
95 26/01/2022 Ordinério. 2-2:2-1.1.01.04.08.002 - Mailson da Silva Neto 86,96 86,96 86,96 0,00 0,00
Conselheiros
96 26/01/2022 Ordindrio  ©-2-2:1.1.01.04.08.002 - Luiz Antonio de Melo 86,96 86,96 86,96 0,00 0,00
Conselheiros
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CREA/PE Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022
[

Processo Favorecido Liquidado Anulado
97 26/01/2022 Ordinério g.ri.sglai.:t.?.omos.oos - Adriano Antonio de Lucena 203,35 203,35 203,35 0,00 0,00
98 26/01/2022 Ordingrio ~ ©:2-2:1:1.01.04.05.007 - Regivaldo Martins dos Santos 112,10 112,10 112,10 0,00 0,00
Comissionados
99 26/01/2022 Ordinério g.éj(.jl.:t.gl.04.05.oos - Adriano Antonio de Lucena 960,98 960,98 960,98 0,00 0,00
100 27/01/2022 Ordinario ~ ©-22:1.1.01.05.01.002 - Prefeitura da Cidade do Recife 3.185,55 3.185,55 3.185,55 0,00 0,00
Impostos e Taxas
GIUR 6.2.2.1.1.01.06.02 -
101 28/01/2022 002/2022 Ordinario IndenizagGes, Restituicdes e Carlos José Carneiro Neto 59,73 59,73 0,00 0,00 0,00
Reposicoes
102 20/01/2022 ~<MS Global 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - ;¢ A EM RECUPERACAO JUDICIAL 8.074,00 622,88 0,00 0,00 7.451,12
031/2021 Servigos de Telecomunicagoes
ccs L 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - ServicoM. A. PORTO COMERCIO DE BEBIDAS
103 28/01/2022 003/2022 Ordinario de Alimentacio EIRELI 950,00 0,00 0,00 950,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.09.029 - .
GRH 0 . DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA
104 20/01/2022 005/2021 Global Manuterjgap e Conservagao TECNICA LTDA 5.265,60 1.331,74 0,00 0,00 3.933,86
Bens Moveis
L 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - MARCELO AUGUSTO TELES SAMPAIO
105 28/01/2022 Ordingrio 22211 OLY- nion 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00
106 28/01/2022 Ordingrio ~ 2:2-2:1.1.01.04.05.007 - Charles Eduardo de Andrada Jurubeba 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00
Comissionados
6.2.2.1.1.01.04.09.037 - SMART TELECOMUNICACOES E
107 20/01/2022  GTI 007/2021Global e R 4.240,00 0,00 0,00 0,00 4.240,00
s 6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 -  Techno Space Comércio de Produtos
108 31/01/2022  GTI005/20220rdindrio 5221101940309 Totnodares EIRELI . £hp 4.253,50 0,00 0,00 0,00 4.253,50
. 6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 -  Techno Space Comércio de Produtos
109 31/01/2022  GTI020/20210rdingrio 2201043308 s s 2.064,00 0,00 0,00 0,00 2.064,00
L 6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 -  Techno Space Comércio de Produtos
110 31/01/2022  GTI006/20220rdindrio 522l 0L DR300 Totnolbonas EIRELL - Eop 1.900,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00
cMs - 6.2.2.1.1.01.04.09.036 -
U1 20/04/2022 L), Estimativo gl Nl e Claro S/A 18.302,95 7.423,41 7.423,41 0,00 10.879,54
121 07/01/2022 Ordingrio ~ ©:2:2:1.1.01.08.01.001 - CONFEA-Conselho Fed. de Engenharia, 74.425,38 74.425,38 74.425,38 0,00 0,00
Prodesu Arquitetura e Agronomia
SEAD 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - . .
130 20/01/2022 P, Global e ki i Ricardo Sergio de Vasconcelos 14.477,76 1.809,72 0,00 0,00 12.668,04
DBES 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas . . . .
131 20/01/2022 oo, Global 022 L LOLOSS - De: Dinamerica Servicos Gerais EIRELT 1.215,59 1.215,59 0,00 0,00 0,00
DBES - 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - ServicoM. A. PORTO COMERCIO DE BEBIDAS
132 20/04/2022  gitoo, Estimativo  olitioRedt e 10.000,00 950,00 0,00 0,00 9.050,00
RH 6.2.2.1.1.01.04.09.012 - ,
146 20/01/2022  gi,o,.  Estimativo  Servigos de Intermediagio de - SUPER ESTAGIOS LTDA EPP 7.345,80 831,04 0,00 0,00 6.514,76
Estagios
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CREA/PE

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

N° Data Processo Tipo
147 20/01/2022 Global
148 10/01/2022 Estimativo
CCS
149 20/01/2022 012/2021 Global
150 03/01/2022 Estimativo
Total de empenhos: 118
Ordinarios: 49
Estimativos: 40
Globais: 29

Recife-PE, 31 de janeiro de 2022

Conta

Favorecido

6.2.2.1.1.01.04.01.004 - Plano Instituto de Previdéncia e Assisténcia
Odontoldgico Odontoldgica Ltda
6.2.2.1.1.01.01.01.002 -
Gratificagdo por Tempo de
Servigo (Efetivos)
6.2.2.1.1.01.04.09.009 -
Servigos de Seguranga Predial e B1 Vigilancia EIRELI
Preventiva
6.2.2.1.1.01.01.03.003 - Cargo
em Comissdo (Comissionados)

Servidores do Conselho

Servidores do Conselho

Valor

37.068,20

1.603.197,45

401.267,60

21.784,09

16.697.558,96
458.944,92
14.690.351,51
1.548.262,53

Adriano Antonio de Lucena
Presidente

765.159.584-04

Marcos Andre Lins de Carvalho
Superintendente de Gestao

823.611.774-04

Impresso em: 14/02/2022 15:07
;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Liquidado Pago Anulado Saldo
3.693,04 0,00 0,00 33.375,16
117.026,28 117.026,28 0,00  1.486.171,17
0,00 0,00 0,00 401.267,60
1.868,80 1.868,80 0,00 19.915,29

2.295.686,56 1.805.946,70 950,00 14.400.922,40

403.269,48 400.319,55 950,00 54.725,44
1.856.054,35 1.397.003,79 0,00 12.834.297,16
36.362,73 8.623,36 0,00 1.511.899,80

Juliana Bezerra Torres de Lima
Gerente Financeiro e Contabil

051.274.984-13
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